

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ฝ่ายประมาณราคา กองช่างอบต.บางจาน
 งบประมาณ 0 งบประจำปี 0 งบเงินอุดหนุน 0 งบประมาณหน่วยงานอื่น 0 จ่ายขาดเงินสะสม
 ประเภท 0 งานอาคาร 0 งานทาง 0 งานชลประทาน 0 งานสะพานและท่อเหลี่ยม 0 อื่นๆ
 โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอย 1 บ้านวัดชีสาม หมู่ 1 (พร้อมรางระบายน้ำ คสล.)
 ประมาณราคาเมื่อ 13-ส.ค.-62
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 62 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมรางระบายน้ำ คสล
 กว้าง 0.30 เมตร ยาว 62 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ชอย 1 บ้านวัดชีสาม หมู่ 1 ต. บางจาน อ.เมือง จ.เพชรบุรี
 ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรงงานทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก				
1.1	รางระบายน้ำ คสล	73,295.51	1.3074	95,826.55	
1.2.	ถนนคอนกรีต	89,041.08	1.3624	121,309.57	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินหักประกันผลงาน				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				217,136.11	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				217,100	บาท
สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้องาน 248 ตารางเมตร					
เฉลี่ยราคาประมาณ 875.00 บาท/ตร.ม.					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 165/2562 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2562

Salm.
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวชนันท์ ลิ้มบรรจง)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

[Signature]
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธฤทธิ์รงค์ ทิพย์พิมล)
 นายช่างโยธา

[Signature]
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางธัญรัตน์ เกิดทรัพย์)
 นักวิชาการศึกษา

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอย 1 บ้านวัดชีสาม หมู่ 1 (พร้อมรางระบายน้ำ คสล.)

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 62 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมรางระบายน้ำ คสล

สถานที่ก่อสร้าง

ชอย 1 บ้านวัดชีสาม หมู่ 1 ต. บางจาน อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนบางจาน เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม 2561

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา							11,756.32
	2.5 เหล็ก Join Ø 15 มม.	33.00	กก.	20.52	677.16			677.16
	2.6 ยางมะตอยยาแนว	10.85	ลิตร	17.24	187.05			187.05
	2.7 คอนกรีต 240 Ksc.	32.55	ลบ.ม.	1,667.00	54,260.85	306.00	9,960.30	64,221.15
	2.8 หินคลุกปรับพื้นทาง	10.00	ลบ.ม.	500.00	5,000.00	7.00	70.00	5,070.00
	2.9 ท่อ PVC 12" ชั้น 8.5 ต่อเชื่อมคลองบางจ	1.00	ท่อน	3,827.00	3,827.00			3,827.00
	2.10 ท่อ PVC Ø 4 ชั้น 8.5	6.00	ท่อน	550.40	3,302.40			3,302.40
								89,041.08

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 165/2562 ลงวันที่ 5 สิงหาคม 2562

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนันท์ ลิ้มบรรจง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธา

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธัญรัตน์ เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา